1.8 - Prazo de Execução das obras será de 30 (trinta) dias, a contar da data de 

recebimento da ordem de início, que será emitida pelo Município. 

1.9 – Os serviços objeto deste certame estão separadas por lote, conforme segue: 

1.10 - O valor máximo da obra é de R$ 257.213,27 (duzentos e cinquenta e sete mil, 

duzentos e treze reais com vinte e sete centavos). 

1.11 – Não serão consideradas válidas as propostas com valor superior ao estabelecido 

no item 1.10 deste edital. 

1.12 - Será de inteira responsabilidade do ofertante o preço cotado, não se levando em 

consideração reclamações por erros ou equívocos manifestados após a abertura das